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N& baz€ t&€ kompetencave t& pércaktuara sipas nenit 6 t& Rregullores pér punén e Késhillit
Drejtues t& Universitetit t& Prishtings Nr. 977 t& datés 29.04.2013, thérras mbledhjen e I1-t&, t&
Ké&shillit Drejtues dhe propozoj keté:

REND TE DITES

1. Miratimi i ekstrakt procesverbaleve té datés 16.9.2022 dhe 7.10.2022;

2. Diskutimi pér strategjiné e Universitetit t& Prishtinés 2023 —2025;

3. Fillimi i vitit akademik n& kontekstin e ndikimit té plot&sim ndryshimit t& rregullores
mbi t& ardhurat personale té stafit akademik;

4. Fillimi i vitit akademik né Fakultetin e Bujgésisé dhe Veterinarisé;

5. Diskutimi lidhur me hartimin e Rregullores pér Udhétime Zyrtare dhe udhétime té
tjera;

6. T¢ ndryshme.

Mbledhja do t& mbahet ditén e enjte, me daté 13.10.2022 né orén 14:00, né sallén ovale t& UP-
s¢ - né objektin e Rektoratit.




